**F**ugitiui. h. qd diu e i fu ga vendi non pe. C. ad. l. fal. de. pla. i. fuga. Item p fugitiuus vdi b ca odicoe li ap pldae. ff. e. l. ij. iteo autem plia betur vendi seru9 fugitiu9. quia fu ga e quedaz spes libertatis. ff. de es vil. edic. qd sit fu gitiu9. s. ite recte.

**M**eruerint. i. alio.

**Q**uis. otu lerit. s. si d suo ta tum ecclie dederit euadir pena depo sicis et sic est co tra. s. e. monem9. et statum9. et e. dyacom. vbi no e uadir penaz depo sicis licet tantu de suo det. sed h loquit in eo casu qñ pmo habitus e tractatus cu cle ricis q de suo tm vellet dae vt pos set rem illa aliena re r clerici s pmi serue. vel die q si eps pmo aliquid dedit ecclie si po stea tantu alie nat ab ecclia intel ligit h fecisse ex volutate ecclie ar. ff. solu. ma. totē.

**S**quos. me ritos. h. qui dnr bene meriti. i. tales qui aliqd migne seruicium fecerit ecclie. et po nas exemplum. lxxij. di. si qd pa pa. na. p pmo re munerad9 est hu9 libertate vt. h. e. s. in criminali. vt. C. de seru9 q. p pmo. li. ac. p toz tum. large tñ be ne meriti9 d: qcu qd n demeruit vt. ff. de manu. test. seru9. sic quilibz d: dignus qui no est indignus vt extra de psump. dudum.

**L**ibertatem. s. e. q. et si illi. oia ar. ff. si quib in frau. pa. vnius.

**A**mplius. et ita donatio p pte valet p pte no. Itē e h ar. q. vti le no viciatur p in utile. si. C. de dona. sanctimus. h. de co. di. iij. si non sã dñficatur. h. xvij. q. iij. questi. h. e. q. v. quia iohannes.

**P**ost manumissiois. et ante possit sed postea magis oio re s auocare possit. p. p. c. i. q. q. consistat in faciendo scilicet in seruicuo. sed p. c. i. q. q. consistit in non faci

ecclesiastice erit absqz omniu ouenie tia et subscripcōe clericoz. **I**tez domus vrbiuz vel castroz q ecclesie plus incomodi qua vtilitatis affert licet rectorib9 eccliaz sicut in superi ori capitulo symachi si liceat pape. rē. otmetur vendere vel omutare.

**I**tez sicut in agathēsi oci. legitur **E**rrulas aut vi. **D**e eodē neolas exiguas et ecclie mim9 vtilēs aut lōge positas paruas epus sine cōsilio fratuz si necessitas fuerit distrahendi habeat p. tatem. **S**er uos quoqz fugitiuos q reuocati reti neri nō pnt filr epis distrabē licet.

**V**nde in eodē ocilio legitur.

**A**lienentur fugitiui q tēmeri nō pnt **F**ugitiui domos suas aut fa milia deseretes q etiā si reuo cati fuerint teneri nō pnt filr racōne ab epis si noluerint aut si illi merue rint distrabantur. **I**tez ex ocilio apud carthacū cū capitulo secūdo.

**I**n iustū videt et ieptū vt māci pia q fideles viti seu femie p redēpcōe aie sue deo r sanctis ei9 cō secrat cuiuscūqz muneris p. cō vl cō mutacōis omercio itez in seculares seruitutē redigātur. cum canōica auctas suos fugitiuos tñmō distra bi pmittat. et iteo omnes rectores ecclesiaz summope caueāt ne vni us elimofina alterius p. c. m fiat. et e absurdum vt ab ecclesiastica digni tate huus decedēs hūane obnoxius fit hūituti. **I**tez si rectores ecclie de rebus pprijs tantundem ecclie tstituire voluerint ecclias facul tates libē dare pnt et ostabūt hjs qb9 date fuerit p. p. tate.